EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRA-ORDINÁRIA

O Presidente da ASSOCIACAO DOS TECNICOS E AUXILIARES DE
IMOBILIZACAO ORTOPEDICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - ASSINTAIO,
no uso de suas atribuição que lhe conferem o respectivo Estatuto Social, convoca os
senhores membros associados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária,
que se realizará no dia 20 de Outubro de 2021 – quarta-feira, no endereço  Av.
Luciano das Neves, 1012 - Centro - Vila Velha - ES em primeira convocação as
13:00hrs com metade mais um dos associados e em segunda convocação as 14:00hrs
com no mínimo 5 associados, com a seguinte ordem do dia:

1) Dissolução da Associação

Nota: Para efeito de quórum, declara-se que o número de associados em condições

de votar nesta data é de 06 (seis) técnicos.

Vitória (ES), 04 de Outubro de 2021.

Antonio Marcos Bonifacio De Souza

Presidente ASSINTAIO